

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 52196916

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.346,30 RON - 1.346,30 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 00020 42504401 +DEZAERATOR AUTOMAT DIN ALAMA TURNATA PT RADIATOARE, PN.MAX.10bar 1/2" buc 10 70,5 705,00 133,95 00030 34HR0002 #DOP+DEZAERATOR CALORIFER OTEL buc 10 4,53 45,30 8,61 00040 40FA4596 -FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 2" buc 2 100,84 201,68 38,32 00050 72S80200 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 3" L=200mm buc 4 22,27 89,08 16,93 00060 43KR0004 -DIVERTOR DIN ALAMA, 3/4"Fx1/2"Mx3/4"M, CROM buc 5 42,02 210,10 39,92 00090 63403240 #TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40x32x40mm buc 10 2,93 29,30 5,57 00100 63244032 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40/32mm buc 10 1,42 14,20 2,7 00110 63504050 -@TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50x40x50mm buc 2 5,2 10,40 1,98 00120 63245040 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50/40mm buc 2 1,84 3,68 0,7 00130 63503250 #TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50x32x50mm buc 4 7,72 30,88 5,87 00140 63245032 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50/32mm buc 4 1,67
